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Wojewódzki Urząd Pracy w Zielonej Górze wspólnie z Izbą Rzemieślniczą w Cottbus realizują projekt na 
mocy porozumienia z dnia 13-go września 2013 roku pt. „Intensyfikacja transgranicznych powiązań 
gospodarczych rzemiosła przez działania zmierzające do zapewnienia fachowej kadry pracowniczej". 
Celem współpracy jest doradztwo dla osób poszukujących pracy lub chcących rozpocząć kształcenie w 
zawodach rzemieślniczych na terenie Euroregionu Sprewa-Nysa-Bóbr oraz świadczenie usług 
informacyjnych na rzecz pracodawców niemieckich i polskich, którzy poszukują osób gotowych do 
podjęcia pracy na terenie Euroregionu. Nowe partnerstwo służy jako punkt kontaktowy lokalnych i 
państwowych służb odpowiedzialnych za zatrudnienie i kształcenie. 
  
W ramach projektu gwarantujemy:

Spotkania z pracodawcami niemieckimi poszukującymi pracowników z terenu województwa 
lubuskiego,
Porady dotyczące możliwości kształcenia dualnego w Niemczech,
Prezentacje dostępnych ofert pracy,
Spotkania informacyjne na terenie woj. lubuskiego,
Udzielanie informacji o zakresie działalności i pomocy w ramach współpracy Izby Rzemieślniczej w 
Cottbus i zrzeszonych w niej pracodawców,
Korzystanie z ofert pracy pracodawców zrzeszonych w Izbie Rzemieślniczej w Cottbus oraz 
możliwość umieszczenia swojego profilu jako osoby poszukującej pracy w ramach giełdy pracy. 

Korzyści płynące z projektu:

Możliwość podjęcia pracy lub nauki na terenie Brandenburgii w zawodach rzemieślniczych,
Możliwość zdobycia nowych doświadczeń, umiejętności bądź kwalifikacji zawodowych,
Uzyskanie informacji na temat warunków życia i pracy u „sąsiada",
Możliwość pogłębienia znajomości języka niemieckiego, 

 ODWIEDZIMY KAŻDY POWIAT WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO!!!
  
Szczegóły spotkań dostępne będą na stronach: 
  

 www.hwk-cottbus.de
Jolanta Malek +49 355 7835144 
Koordynator projektu po stronie niemieckiej 
  

 www.wup.zgora.pl
Anna Uberman +48 68 4567709 
Koordynator projektu po stronie polskiej 
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